

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2015

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
01/12/15	000033	LUIZ CARLOS RODRIGUES	serviço de assistência técnica reparo ramal-departamento serviços	UND	01	R\$ 65,00	R\$ 65,00
02/12/15	001912	DOZE COM COM DIST E IMP LTDA ME	fone de ouvido Waddman HP 1000-br	PC	01	R\$ 69,90	R\$ 69,90
02/12/15	013792	SANTA ADELIA FOGÕES E GAS LTDA	botijão gás 13 KG petro. Liq	UND	02	R\$ 57,90	R\$ 115,80
03/12/15	030967	B&S EQUIPAM DE SEGURANÇA LTDA	suporte p/ monitor LCD 1227 preto	UND	01	R\$ 112,52	R\$ 112,52
03/12/15	001184	OBATA & NATSU LTDA ME	serviço de impressão papel couche	UND	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00
03/12/15	000672	MASTER ARARAS COMER LOCAÇÃO MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	locação de painel de andaimes + acessó rios e frete	UND	01	R\$ 63,00	R\$ 63,00
04/12/15	015370	DELTA MAX LTDA ARARAS	banana nanica KG	KG	1,4950	R\$ 3,79	R\$ 5,67
			maça argentina	KG	0,8250	R\$ 10,48	R\$ 8,65
			refrigerante coca cola 02 litros	UND	1	R\$ 5,69	R\$ 5,69
			suco maguary manga, pessego, uva	UND	04	R\$ 2,99	R\$ 11,96
09/12/15	000066	A.P DE GOES BOTEZELLI ME	serviço de troca de lâmpadas dos reflet	UND	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00
09/12/15	000045	CARLOS MORANDE	serviço manut em antena parabólica	UND	01	R\$ 300,00	R\$ 300,00
09/12/15	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	recolhimento pis cofins nf 3673 UNI				
			MED ARARAS COOPERAT TRAB MED	UND	01	R\$ 15,89	R\$ 15,89
			SUBTOTAL.....				R\$ 829,08

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2015

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
			SALDO ANTERIOR.....			R\$	829,08
10/12/15	000001	SAS NALLI MAT ELETRICO LTDA	cabo flex 250 ml	UND	06	R\$ 0,85	R\$ 5,10
			cabo flex 250 ml	UND	07	R\$ 0,85	R\$ 5,95
			siena 1s 6011 alumbra	UND	01	R\$ 4,90	R\$ 4,90
			siena facil esp 6219 alumbra	UND	01	R\$ 3,80	R\$ 3,80
			siena facil esp 6320 alumbra	UND	01	R\$ 3,80	R\$ 3,80
			siena facil branca caixa 6203 alumbra	UND	02	R\$ 3,50	R\$ 7,00
			disj unip 25 A	UND	01	R\$ 10,10	R\$ 10,10
			cab multilan 5 AZ furukawa	UND	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
			parafuso tarr 42 X 32 S6	UND	01	R\$ 0,70	R\$ 0,70
			buch plast	UND	01	R\$ 0,30	R\$ 0,30
			siena mio 1T 2P alumbra	UND	02	R\$ 7,30	R\$ 14,60
			siena facil 20x10 branco canal c/ adesivo 0	UND	03	R\$ 4,90	R\$ 14,70
11/12/15	000268	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	coq lanch den prov , mussarela/lombin	UND	110	R\$ 0,78	R\$ 85,80
11/12/15	000267	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	coq lanche denguinho frango/castanha	UND	65	R\$ 0,65	R\$ 42,25
			coq lanche denguinho pate de cenoura	UND	65	R\$ 0,65	R\$ 42,25
11/12/15	000265	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	lanche de metro	UND	04	R\$ 33,00	R\$ 132,00
11/12/15	060827	CABRINI, BERETTA E CIA LTDA	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,95	R\$ 5,95
			benassi maçã red KG	KG	0,7320	R\$ 8,99	R\$ 6,58
			benassi banana nanica KG	KG	1,56	R\$ 2,98	R\$ 4,65
11/12/15	060826	CABRINI, BERETTA E CIA LTDA	café melitta trad 500g	UND	15	R\$ 9,98	R\$ 149,70
			SUBTOTAL.....			R\$	1.383,21

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2015

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
			SALDO ANTERIOR.....			R\$	1.383,21
11/12/15	015451	DELTA MAX LTDA ARARAS	oleo cola 140 ml eucalipto	UND	02	R\$ 11,98	R\$ 23,96
11/12/15	000080	MARIA GISLENE MAXIMO STIVAL ARA RAS ME	decoração de flores	UND	02	R\$ 36,25	R\$ 72,50
14/12/15	008269	COMERCIAL SABBADINI LTDA ME	vassoura nylon macia	UND	01	R\$ 6,90	R\$ 6,90
14/12/15	000270	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	coq lanch mini frances salame e mussa rela	UND	110	R\$ 1,000	R\$ 110,00
14/12/15	RECIBO	1º TABELIÃO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DE ARARAS	reconhecimento firma em documento	UND	02	R\$ 7,25	R\$ 14,50
15/12/15	000935	NEIDE BARBOZA COCGHI ME	locação de mesa redonda	UND	02	R\$ 5,50	R\$ 11,00
			locação de toalha redonda branca	UND	02	R\$ 9,50	R\$ 19,00
			serviço de entrega e retira	UND	01	R\$ 30,00	R\$ 30,00
16/12/2015	024620	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	teclado PS2 padrão preto maxprint	UND	01	R\$ 31,95	R\$ 31,95
16/12/15	005206	RATZ COMERCIO SERVIÇOS INFORM.	mouse PS2 optico preto	UND	01	R\$ 14,00	R\$ 14,00
17/12/15	005270	IZABEL M. ORZARI ARARAS ME	impressão color laser nex cracha	UND	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00
17/12/15	012150	LM FOTOLITOS LTDA EPP	impressão em adesivos transparente e laminação	UND	01	R\$ 24,00	R\$ 24,00
			SUBTOTAL.....			R\$	1.786,02

